РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2023                                                                                                          № 48
с. Чистополье
О завершении финансового года
В соответствии со статьей 242 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 59 Положения «О бюджетном процессе муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области», утвержденного решением Чистопольской сельской Думы от 09.12.2020 № 103, администрация Чистопольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. До конца текущего года усилить работу по привлечению доходов в местный бюджет, в том числе по уплате задолженности по местным налогам и не перечисленных налоговыми агентами сумм удержанного налога на доходы физических лиц.
2. Усилить работу с гражданами по уплате ими начисленных налога на имущество физических лиц, земельного налогов самообложения в текущем году.
3. [bookmark: _GoBack]Выплатить заработную плату за декабрь 2023 года – 22 декабря 2023 года сотрудникам администрации муниципального образования Чистопольского сельского поселение Котельничского района Кировской области.
4. Обеспечить отсутствие просроченной кредиторской и необоснованной дебиторской задолженности по состоянию на 01.01.2024.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru.
6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Чистопольского сельского поселения                                           С.Ю. Ломакин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Главным бухгалтером                                                                 А.С. Корзоватых